
Zarządzenie Nr 387/2021 
Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki 

z dnia 25 października 2021 r.

w sprawie wprowadzenia zmiany w Regulaminie Organizacyjnym 
Urzędu Miejskiego w Makowie Mazowieckim

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021r. 
poz. 1372 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§1.
W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Makowie Mazowieckim stanowiącym 

załącznik do Zarządzenia Nr 24/2019 Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki z dnia 22 stycznia 2019 r. 
w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Makowie Mazowieckim 
z późn. zm. wprowadza się następujące zmiany:

1. W rozdziale IV w § 15 ust. 1 pkt 3h otrzymuje brzmienie:
,,h) stanowisko ds. księgowości oświatowej".

§2.
Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Budżetu i Finansów, w którym 
wprowadzono zmiany.

§3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 listopada 2021 r.

usz Ciak


